Совет
Иванихинского муниципального образования
Перелюбского муниципального района Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 п. 2

от  15.03.2019 года                                                                      с. Иваниха

О внесении изменений в бюджет
Иванихинского муниципального
образования на 2019 год

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации»,   Уставом Иванихинского  муниципального образования  Перелюбского муниципального района  Саратовской  области,
Совет  решил:
1. Увеличить  расходную часть бюджета на 2019 год за счёт средств свободного  остатка бюджета  на 01.01.2019 г. на  сумму 90 000 (девяносто  тысяч) руб. по следующим статьям:

             121 0104  2120002200 242 225 –   5 000,00 (пять тысяч) руб.
[bookmark: _GoBack]             121 0104  2120002200 244 225 – 10 000,00 (десять тысяч) руб.
             121 0104  2120002200 244 226 – 10 000,00 (десять тысяч) руб.
             121 0104  2120002200 244 343 –   5 000,00 (пять тысяч) руб.
             121 0104  2120002200 244 346 – 10 000,00 (десять тысяч) руб.
             121 0104  2120002200 853 295 – 30 000,00 (тридцать тысяч) руб.
             121 0412  2940041000 244 226 – 20 000,00 (двадцать тысяч) руб.

 Контроль за исполнением настоящего решения  возлагается на главу   Иванихинского МО  Г.Б. Алмуканова.

Глава Иванихинского
муниципального образования                                               Г.Б. Алмуканов